Lipseste in text, intregit dupgt sens.
3 Corect : in causa.

Astf el in text.
4 Corect: venturo.
6 Corect : scilicet.

Corect : iudici.
7 18 noiembrie.

14 martie <135*.
9 21 martie (1352>.

82 1351 noiembrie 23, Buda.

Ladislau, prepozitul de Cazma, comite al capelei regale si cancelar,
adevere§te ea Grigore, fiul lui Petru, a declarat in numele lui Ladislau §.1
Leukus, fiii lui loan Lengyel, ea imputernidtii sai vor plati la octavele
sarbatorii sf. Nicolael in Kálló, inaintea unuia dintre juzii nobililor comi-
tatului Szabolcs, lui Jackch, fiul lui Toma de Co*eiu ( Kusol ), opt coti de
postav greu de Tournai.

Arh. Nat. Magh. Dl., Arh. fam. Kállay nr. 987.
Orig. hirtie, cu fragmente de pecete aplicatil pe verso.
RE GESTE : Kállay, II, p. 10 11, nr. 1081.

1 13 decembrie.
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83 i351 deeembrie 6, Buda.

Nos, todoulcus, dei gracia rex Hungarie, memorie commendantes
tenore presencium significamus quibus expedit universis quod, viris nobili-
bus, magistris Ladyslao, filio Johannis, filii Briccii de Batur, cum sufficienti-
bus capituli Waradiensis procuratoriis litteris, pro nobili domina Anna
vocata, consorte sua, filia videlicet magistri Mauricii de Medyes, ab una,
et magnifico viro Symone, filio eiusdem Mauricii, fratre dicte nobilis domine
uterino, Posoniense, Jauriense et Bokoniense comite, dilecto nobis et fideli,
parte ab altera, coram nobis personaliter constitutis, propositum et rela-
tum nobis ministerio vive vocis exstitit per eosdem quod, in causa quam
eadem nobilis domina Anna racione quarte filialis et omnium suorum iurium
in possessionibus aviticis paternis ac per nobilem dominam, olym consor-
tem magnifid viri Nicolai, woyuode Transsiluani, avum et avam eorundem,
ipsis jure naturali geneloyel seu cuiusvis2 titulo iuridico devolutis contin-
gendum, in presencia magnifici viri, domini Thome, iudicis curie nostre
et comitis de Turuch, movere intendisset, et aliquamdiu inter ipsos ventila-
ta perdurasset, tandem tamen, ut a modo et deinceps omnis discolositas
litis et materia quescionis de medio eorundem radicitus evelleretur, pulcre-
que pacis, concordie inviolabilis perseveret inter ipsos integritas pariterque
plenitudo, ex nostre regie maiestatis beneplacito et consensu, ordinantibus
et componentibus venerabilibus in Christo patribus et dominis, Nicolao
Strigoniensi, Dyonisio Colocensi archiepiscopis, Nicolao Agriensi3 et Deme-
trio Waradiensi4 eadem gracia ecclesiarum prelatis, magniticis viris Nicolao,
filio Gylety, palatino et iudice Comanorum, Stephano, bano tocius Sclauo-
nie, Nicolao Konth, wayuoda Transsiluano et comite de Zonuk, comite
Thoma, iudice curie nostre predicto, ac3 Olyuerio, magistro tauarnicorum
nostrorum, ad talem pacis et concordie devenissent unionem perempniter
duraturam, quod eadem nobilis domina Anna, omnia sua tam possessiona-
ria quam et alia iura modo quo supra ipsam contingencia, in possessioni-
bus aviticis paternis et ab ava devolutis, eisdem, ipsi magistro Symoni
fratri suo et suis heredibus, tum ob amorem intime fraterne dileccionis,
tum eciam ob condicionem infrascriptam relaxasset et remisisset et coram
nobis in perpetuum idem procurator resignavit, omnem iuris proprie-
tatem et dominii sui excipiendo de eisdem, idemque magister Symon,
filius Mauricii, in omnimodam satisfaccionem resignadonis et remissionis
iurium premissorum, quoddam castrum suum, Somlyo vocatum, prope
fluvium Karazna existens, cum possessionibus ad. idem pertinentibus et
villis Somlyo, Perechun, Chehy, Gyurgteluke, Hydueg vocatis, cum tributo
in eadem Hydueg exigi consueto, item possessionem Myklouslaka in parti-
bus Transsiluanis iuxta fluvium Morus in Albensi sitam comitatu, cum
omnibus utilitatibus, molendinis, silvis, nemoribus, fenetis et pertinenciis
universis, sub eisdem metis et terminis, quib us per eundem habite exsti-
terunt et possesse, memorate nobili domine Anne, sorori sue karissime,
et per eam suis heredibus heredumve successoribus, nil iuris nilque dominii
sibi in eisdem et suis posteris reservando, dedisset, contulisset et coram
nobis dedit, contulit iure perpetuo et irrevocabiliter possidendas, tenendas
et habendas, tali vinculo per partes assumpto, quod, si ipsa domina Anna
vel sui heredes utriusque sexus solado destituerentur liberorum, extune

.ß4
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memoratum castrum a possessiones Superius nominate in ius et proprie-
tatem eiusdem magistri_Symonis, vel suorum successoribus, non obstante
aliquo litis intermedio, revolverentur cum omnibus suis utilitatibus possi-
dende. Si verodpsum magistrum Symonem vel ipsius heredes absque sobolis
procreacione iexus communis modo simili destitui contingeret, quod absit,
omnes possessiones et jura eandem dominam Annam modo premisso con-
tingencia et que ob personam domine ave sue in possessionibus Medyes
et Ezdench vocatis possent contingere jure successionis in proprietatem
et dominium dicte nobilis domine Anne suorumve heredum sexus utriusque
devolverentur ; preterea, quia avus et pater magistri Symonis aliquas
particulares possessiones, de possessionibus ad ipsum Somlyo pertinentibus
abcisas, scilicet Vylak, Sudak et Nicolao germano eiusdem, item possessio-
nem Zech, Ladislao et Petro contulisset perpetuo iure, pro fidelitatibus
eorundem, ipsas Vylak et Zech possessiones sub eisdem metis et terminis
quibus donate exstitissent et prout instrumenta eorumdem confecta super
donadone demonstrant, nil addendo, nil minuendo, ipsis nobilibus
pari voto reliquissent possidendas ; assumpsit eciam idem magister Symon
et suos obligavit successores, dictam nobilem dominant Annam et eiusdem
posteritates ab omnibus impetitoribus in facto dictorum castri et posses-
sionum ipsis datarum et perpetuatarum, ordine iuris defendere et expedire,
locis et temporibus oportunis6, laboribus propriis et expensis ; quod si
facere non valeret, extunc possessiones predictis possessionibus in quali-
tate, quantitate, usuta et utilitatum facultate similes, de suis possessionibus
idem magister Symon et sui successores dicte domine Anne vel suis succes-
soribus absque aliqua materia quescionis dare et statuere teneantur. Si
que autem parcium litteras vel instrumenta super facto premisso in con-
trarium composicionis memorate ante vel extunc7 emanatass, cuiusvis
tituli et vigoris, reservaret et successive ad lucem deducere attemptaret,
casse haberentur et viribus cariture, exceptis dumtaxat duabus litteris
nostris, una videlicet in eo, ut prefata domina personaliter in octavis diei
Strennarum proxime venturis in capitulo Waradiensi predicto comparendo,
seriem et formam litterarum composicionalium nostrarum inter partes
confectarum oretenus confirmando confitendo debeat roborare, alia in eo,
ut prefatus magister Symon copiam litterarum super dictis possessionibus
confectarum in transscripto litterarum capituli ecclesie Budensis usque
ad octavas festi beati Georgii martiris affuturas eidem domine, sorori sue,
dare et assignare teneretur, emanatis ; quas duas litteras nostras predictas
salvas per omnia voluerunt permanere, et a modo nec ipsa domina, nec
eiusdem successores litis materiam vel quescionis super premissis negociis
et possessionariis iuribus predictis contra ipsum magistrum Symonem vel
suos successores suscitando movere valeant ullo unquam temporis in pro-
cessu; quod si facere attemptarent, mote sopiteque quescionis pena convin-
cantur, ad que eandem nobilem dominam, dictus magister Ladislaus aucto-
ritate procuratoria ipseque magister Symon personaliter et ad singula
premissorum ultronea obligarunt voluntate.